Et notandum e' qd' redemp-
torem nostru' cu' iam p'fet-
te esset etatis eisdem gentibz apli
p'dicant. euq' puulu' et nactu' p'
humani corpis officiu' loquent'.
stella gentibz tenuerat: q' mirum
ratione u' p' se p' se loquentem
iam dominu' loquentes nobis p'ci-
patores innotesceret: et nactu' loque-
tem elementa multa p'dicaret. Sz
in omnibz signis. q' uel nascente
dno uel moriente monstrata sunt.
considerandu' nobis e' quanta fuerit
in quor'da' iudeoz corde omnia
que huc nec p' pphete domi. n' p'
miracula agnouit. Omnia quippe
elementa auctoz suu' uenisse
testata sunt. **lectio nona**

Et enim de his quodam
humano usu loquar:
dum huc tali ee' cognouerunt. qa

3
Si laueris te uirgo. et multiplicaueris
ut herbam beth: macula
ta es in iniquitate tua coram me:
dicit dominus deus. Hec dicit **lectio 11.**
Quomodo dicit non sum
polluta: post baalam
non ambulam. Vide vias tuas
in conualle: scito quod fecis. Cur
sor leuis explicans vias suas.
Onager assuetus in solitudine:
in desiderium anime sue attrahit
uentum amoris sui. Nullus con
uertet eam. Omnes qui uenerunt eam
non deficiunt: in mensuris eius inue
niunt eam. Phile pede tuum a iniqui
tate: et guttur tuum a sermone.
Despiciam. Nequaquam faciam Noa
manum quippe alienos: et post eos
ambulabo. Hec dicit **lectio 12a.**
Quomodo confunditur fur
qui deprehenditur: sic confu
si sunt comites israhel ipsi et reges eorum.
principes et sacerdotes et prophete eorum di
centes ligno pater meus es tu. et la
pidi tu me genuisti. Uenerunt ad
me signum et non faciem. In tempore
afflictionis sue dicit. Surge et libe
ra nos. Vbi sunt domini tui quos fe
cisti tibi? Surgant et liberent te:
in tempore afflictionis tue. Secundu
m numerum quippe civitatum tuarum:

erunt domini tui iuda. Quia uultus
meum in iudaeo contempe: Omnes
deliquistis me: dicit dominus. Hec
sermo quarta. lectio prima.

In diebus illis ibit dominus iuda
ad domum israhel: et ueniet simi
te tua aqulonis. ad terram quam
dedit patribus uestris. Ego autem dixi.
Quomodo ponam te in filius: et
seruam terram desiderabilem. He
ditatem perclaram exercituum genui.
Et dixi. Patrem uocabis me: et
post me ingredi non cessabis. Sed
quomodo si contempnat mulier ama
torem suum: sic contempsit me dominus
israhel. dicit dominus. Vox in uis au
ditur. ploratus et ululatus
filiorum israhel: qui iniquam fecerunt
uiam suam oblitii sunt comitiu ter
sui. Hec dicit **lectio secunda.**

Quomodo filii reuertentes:
et sanabo auersiones
uestras. Ecce nos uenimus ad te:
tu es enim dominus deus uestrum. Vere
mendaces erant colles: in iurati
o non cum. Vere in domino deo uestro:
salus israhel. Confusio comedit
laborem primum uestrorum. ab adole
scentia uestra: greges eorum et armen
ta eorum: filios eorum. et filias eorum
Dormiemus in confusione uestra: